Красноярский край Назаровский район
ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

13 февраля 2024 год               п. Преображенский                                  № 38-151

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 25.12.2014 Г. № 47-118
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Преображенского сельсовета Назаровского района Красноярского края, Преображенский сельский Совет депутатов Назаровского района Красноярского края, РЕШИЛ:

1. Внести в приложение решения Преображенского сельского Совета депутатов от 25.12.2014 г. № 47-118 «Об утверждении структуры администрации Преображенского сельсовета» следующие изменения:
1.1. Ввести в структуру администрации Преображенского сельсовета Назаровского района должность «Рабочий по благоустройству населенных пунктов»;
        1.2. Структуру администрации Преображенского сельсовета Назаровского района изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель                                                    Глава Преображенского
[bookmark: _GoBack]Преображенского сельского                           сельсовета
Совета депутатов

_____________М.И Ковалев                             ______________ Е.В.Рыков